UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO EN CAYEY



P.O. Box 372230 Cayey, PR 00737-2230 **Senado Académico**

6 de abril de 2018

TODOS LOS MIEMBROS

Sylvia Tubéns

Secretaria Ejecutiva

CONVOCATORIA A REUNIÓN EXTRAORDINARIA

Se les convoca a reunión extraordinaria del Senado Académico el martes 10 de abril de 2018, a las 10:30 a.m., en la Sala de Reuniones del Senado Académico.

AGENDA

- Llamada al orden
- II. Verificación del cuórum
- III. Consulta para el Nombramiento del Presidente de la Universidad de Puerto Rico
- IV. Clausura

Vo. Bo.

José A. Molina Cotto

Rector y Presidente Interino

del Senado Académico